
                                    

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (31 сесія 8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 грудня 2022 року       № 2424 
 
Про надання у безстрокове та  
безоплатне користування 
необоротних активів  
 
                Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями глави 60 Цивільного кодексу України, 
відповідно до листів керівника Млинівського районного спортивно - технічного 
клубу товариства сприяння обороні України від 08.12.2022 № 3468 та 
начальника Головного управління Пенсійного фонду  України в Рівненській 
області від 28.10.2022 № 3014 щодо передачі Млинівському районному 
спортивно-технічному клубу товариства сприяння обороні України та 
Головному управлінню Пенсійного фонду України в Рівненській області 
генератора бензинового, для користування в період воєнного часу, за 
погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту та постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати Млинівському районному спортивно-технічному клубу  
товариства сприяння обороні України для користування в період воєнного часу, 
у безстрокове та безоплатне користування за договором позички генератор 
бензиновий Dedra DEGB 3600K в кількості одна штука, вартістю 42 000,00 грн. 
(Сорок дві тисячі гривень 00 коп.) з інвентарним номером 10140053, який 
рахується на балансі Управління інфраструктури  Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області.  

2. Передати Головному управлінню Пенсійного фонду України в 
Рівненській області для користування в період воєнного часу, у безстрокове та 
безоплатне користування за договором позички генератор бензиновий 
DW8500W 3.0 кВт в кількості одна штука вартістю 30 000,00 грн. (Тридцять 
тисяч гривень 00 коп.) з інвентарним номером 10140054, який рахується на 
балансі Управління інфраструктури  Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області.  

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
 



питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради. 

Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	УКРАЇНА
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про надання у безстрокове та
	ВИРІШИЛА:

